蚌埠市第三人民医院医用胶片耗材采购项目

采
购
需
求
报
告

编制单位：蚌埠市第三人民医院
编制时间：2023年7月4日

1、 项目名称：蚌埠市第三人民医院医用胶片耗材采购项目
2、采购人：蚌埠市第三人民医院
3、资金来源：自筹资金
4、项目编号：ZCGF-BBSY-2023046
5、主要内容：蚌埠市第三人民医院医用胶片耗材采购项目，详见采购需求
6、项目年度预算：220000.00元 /年
7、合同履行期：成交后试用达到要求后签订合同。服务期3年,合同一年一签。
8、拟采用的评审方法：低价中标法；
9、付款方式： 每半年结算一次。甲方按实际采购量与乙方办理价款结算，付款前乙方须提供有效发票给甲方。
10、供货期限：合同生效并接到采购人供货通知后15日内到货并安装调试完毕。
11、免费质保期：耗材全生命周期
12、供货地点：采购人指定地点
13、申请人的资格要求：
1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；
2.落实政府采购政策需满足的资格要求：无
3.本项目的特定资格要求：
3.1供应商须具有有效的营业执照；
3.2供应商如为代理商须具有有效的医疗器械经营许可证或备案凭证；如所投产品制造商在国内注册成立的，代理商投标时还须提供制造商的有效医疗器械生产许可证或备案凭证；供应商如为制造商须具有有效医疗器械生产许可证或备案凭证和医疗器械经营许可证或备案凭证；（所投产品属于医疗器械）；
3.3投标人所投产品如为一类医疗器械，须提供有效的医疗器械备案凭证；投标人所投产品如为二类或三类医疗器械，须提供有效的医疗器械注册证；
3.4所投产品如属于安徽省医药集中采购中心平台范围交易目录的产品须提供流水号及限价，备案目录提供流水号；不属于提供情况说明函。
3.5投标人须执行《安徽省公立医疗机构医用耗材采购推行“两票制”实施意见》的相关规定及当地相关政策；提供承诺书。
3.6 本项目不接受联合体投标；

      蚌埠市第三人民医院医用胶片耗材采购项目采购需求
综合参数
1、 成像方式：干式激光，明室装载，非喷墨、非喷涂模式，无须添加任何辅助耗材，直接成像。
2、 提供配套服务：提供胶片打印机7台并保证联网及运行。
3、 规格：14×17英寸、10×12英寸、11×14英寸、8×10英寸、彩打A3。
4、 要求投标单位于开标时提供样品供专家评审。
5、 报价：保证同品牌报价不得高于省属医院且不得高于本市同级别医院，差价随时调整。
6、 合同签署：中标后试用达到要求后签订合同。服务期3年。
7、 费用：本项目价格包含蚌埠三院SPD供应链配送（配送费2.5%）。
8、预估数量及单张最高限价
	序号
	货物名称
	规格
	单张最高限价
（元/张）
	预计年度使用量
（张）

	1
	医用胶片
	14×17英寸
	12.3
	10000

	2

	10×12英寸
	8
	5000

	3

	11×14英寸
	9
	1000

	4

	8×10英寸
	6.8
	5000

	5

	彩打A3
	14
	1000

9、报价要求
总价报价，据实结算。单价包含采购人医院SPD供应链配送（配送费2.5%），且单价不得超过单张最高限价，否则响应无效。

 蚌埠市第三人民医院医用胶片耗材采购项目采购意向及需求公示的反馈意见
安徽省志成建设工程咨询股份有限公司：
针对蚌埠市第三人民医院医用胶片耗材采购项目,采购意向及需求公示，我单位反馈意见如下：
一、需求存在倾向性内容，建议进行修改，修改意见如下：
1、
[bookmark: _GoBack]2、
…
二、技术需求存在不明确（或不完整）内容，无法报价，建议进行完善，完善意见如下：
1、
2、
…
特此函告